

گزارش از تظاهرات ۹ اگوست در مقابل سفارت جمهوری اسلامی در اتاوا

کمیته حمایت- اتحاد بین المللی ...

بیست یکم مرداد ماه هشتاد و شش

در پاسخ به فراخوان کمپین فعالین جنبش کارگری در خارج کشور و اعلام روز جهانی اقدام در همبستگی با کارگران ایران برای آزادی اسانلو و صالحی از جانب ITF و ITUC، تظاهراتی اعتراضی در مقابل سفارت جمهوری اسلامی در اتاوا به دعوت کمیته حمایت از کارگران ایران - تورنتو و اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران ایران - کانادا و دیگر نیروهای مترقی برگزار شد. در این تظاهرات که جمعیتی در حدود ۱۲۰ نفر در آن شرکت نمودند، اتحادیه های کارگری کانادا و بسیاری از فعالین کارگری و مترقی از شهرهای تورنتو، مونترال و اتاوا و هامیلتون شرکت داشتند.

برنامه تظاهرات توسط مجری، مریم بشارت، اعلام گردید و سپس ترجمه پیام محمود صالحی از زندان سنندج و آخرین اخبار از دستگیری فعالین سندیکا در تهران و سپس پیام همبستگی سایت بین المللی کارگری لیبراستارت و بیانیه ارسالی از عفو بین الملل توسط فرید پرتوی بزبان انگلیسی قرائت گردیدند.

اولین سخنران تظاهرات خانم ان مک گرات Anne McGrath از مسئولین اتحادیه کارگران خدمات عمومی کانادا (CUPE) بود. ایشان پیام حمایت پال مویست Paul Moist رئیس کشوری CUPE، که بزرگترین اتحادیه کارگری کانادا میباشد، از اسانلو و صالحی و جنبش کارگری ایران را اعلام نمود. سخنران بعدی آقای دنیس لمیلین Denis Lemelin، معاون رئیس کشوری اتحادیه کارگران پست کانادا (CUPW) بود که طی سخنان مبسوطی حمایت قاطع کارگران پست کانادا را از مبارزات کارگران ایران اعلام نمود و خواستار ادامه مبارزه تا آزادی رهبران و فعالین زندانی و دستیابی به تشکل ... برای کارگران ایران شد. دنیس لمیلین در عین حال علیه سرمایه داری جهانی، نولیبرالیسم و سیاستهای جنگ طلبانه آمریکا و متحدینش و ضرورت همبستگی کارگری بزبانهای انگلیسی و فرانسه سخنرانی کرد.

حوری صهبا به نمایندگی از کمیته حمایت از کارگران ایران-تورنتو و اتحاد بین المللی- واحد کانادا در سخنرانی خود بزبان انگلیسی اشاره نمود که این کمپین هدف انعکاس و جلب حمایت جهانی از مبارزات کارگران ایران را پیش روی دارد و میکوشد بین کارگران ایران و کشورهای دیگر پلی ایجاد نماید و این وظیفه ایست دائمی و تعطیل ناپذیر.... وی در پایان خواستار آزادی فوری و بدون قید و شرط اسانلو، صالحی و دیگر کارگران زندانی شد.

الهه شکرایی، پیام های همبستگی (Federation des Travailleurs et Travailleuses du Quebec) FTQ و CSN (کنفدراسیون کشوری سندیکاهای کبک) و حزب Quebec Solidaire را بزبان فرانسه قرائت نمود. همچنین پیام همبستگی انجمن زنان ایرانی مونترال توسط ایشان خوانده شد. جابر کلیبی از اتحاد سوسیالیستی ایرانیان-مونترال از دیگر سخنرانان برنامه بود. پیام "جمعی از دانشجویان و فعالان چپ ایران در حمایت از کمپین بین

المللی فعالین جنبش کارگری" متشکل از گروه چپ کارگری دانشگاه تهران، دانشجویان سوسیالیست پلی تکنیک، جمعی از دانشجویان چپ کردستان، نشریه میلیتانت و هیئت تحریریه سایت سلام دموکرات، در مراسم قرائت گردید. همچنین نمایندگان حزب کمونیست کارگری ایران، حزب کمونیست ایران، حزب اتحاد کمونیست کارگری و حزب حکمتیست در طی تظاهرات سخنرانی نمودند. در این تظاهرات که ۲ ساعت بطول انجامید، مرتبا شعارهایی از جمله برای آزادی اسانلو و صالحی، زندانیان سیاسی، حق تشکل و اعتصاب و علیه جمهوری اسلامی داده میشد. پلاکاردها و بانرهای متعددی در دفاع از صالحی و اسانلو، و در حمایت از مبارزات کارگری در ایران و علیه احکام صادره نسبت به فعالین کارگری سنندج توسط تظاهرکنندگان حمل شده بود.

برای اطلاعات بیشتر با info@workers-iran.org تماس بگیرید.

کمیته حمایت از کارگران ایران- تورنتو

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران-کانادا

۱۲ اگوست ۲۰۰۷

